25Nº 136, Brasília, quarta-feira, 28 de junho de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 361, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais e nos termos do art. 33, § 3º, do Regimento Interno da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 27 de junho de 2023, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no Bloco A Força da Família, serão redistribuídos para a Liderança do Avante:

Matrícula Nome Cargo Nível

22178 ALEXSANDRA CARDOSO DA SILVA CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-03

22494 ANA CAROLINA OLIVEIRA FERREIRA CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-01

24145 ANDRE GUSTAVO RIBEIRO DE CARVALHO CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-01

23518 BRENDA ROSA BARRETO FONSECA DIAS CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-04

22466 CLEBER SIMOES GUIOTTI CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-03

22225 JOSE ONILDE NUNES DOS SANTOS CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-04

23412 SERGIO LUIZ BERTIN CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-01

Brasília, 27 de junho de 2023.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 27/06/2023, às 18:51, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1238631 Código CRC: 6CA3B13A.